ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------------------------------                                            -------------------------------

    Quận 10,  ngày 27 tháng 3 năm 2017

THƯ MỜI

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng kính mời :

Ông (Bà) :   Thành viên Ban hoạt động, Ban quản trại Hội trại truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10.

Đến tham dự buổi họp chuẩn bị nội dung hoạt động trại.

Thời gian :  15 giờ 30 ngày thứ ba, 28 tháng 3 năm 2017
 Địa điểm :  Trường Mầm non Măng Non II.

Số 36 đường Nguyễn Lâm – Phường 6 - Quận 10

Đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ, nghiêm túc .

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Văn